
UCHWAŁA NR XXXI.14.2021 
RADY MIEJSKIEJ OTYŃ 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Otyń na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 222 ust. 1, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Otyń na rok 2021 przyjętym Uchwałą Nr XXVII.57.2020 Rady Miejskiej Otyń 
z dnia 17 grudnia 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Otyń na rok 2021 po stronie dochodów w zakresie zmniejszenia 
dochodów o kwotę ogółem 177.095,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Otyń na rok 2021 po stronie wydatków w zakresie zmniejszenia 
wydatków o kwotę ogółem 177.095,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

3) § 1 Uchwały Nr XXVII.57.2020 Rady Miejskiej Otyń z dnia 17 grudnia 2020 r. otrzymuje brzmienie:  "§ 1. 
Ustala się dochody budżetu Gminy w łącznej kwocie 48.591.429,04 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 34.486.402,04 zł; 

b) dochody majątkowe w kwocie 14.105.027,00 zł,zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.” 

4) § 2. Uchwały Nr XXVII.57.2020 Rady Miejskiej Otyń z dnia 17 grudnia 2020 r. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu Gminy w łącznej kwocie 55.213.994,94 zł, w tym: a/ wydatki 
bieżące w kwocie 34.382.988,94 zł, b/ wydatki majątkowe w kwocie 20.831.006,00 zł. 

2. Wydatki bieżące budżetu w kwocie 34.382.988,94 zł obejmują :  1/ wydatki  jednostek 
budżetowych w kwocie 18.466.100,12 zł , z czego: a/ wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane w kwocie 11.824.479,00 zł, b/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
w kwocie 6.641.621,12 zł, 2/ wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie 1.641.750,00 zł, 3/ 
wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 12.181.698,00 zł,4/ wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 w kwocie 2.025.787,82 zł, 5/ 
wydatki na obsługę długu w kwocie 67.653,00 zł,zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Wydatki majątkowe budżetu w kwocie 20.831.006,00 zł obejmują wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 w kwocie 2.322.840,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otynia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Aneta Smolicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 336BC828-73C8-484B-830F-3C3075DF0A47. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI.14.2021 Rady Miejskiej Otyń z dnia 31 marca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 8 195 845,00 -200 000,00 7 995 845,00

60016 Drogi publiczne gminne 580 000,00 -200 000,00 380 000,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

200 000,00 -200 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 428 605,04 3 945,00 432 550,04

80101 Szkoły podstawowe 12 250,00 3 945,00 16 195,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500,00 3 945,00 6 445,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 18 960,00 18 960,00

85195 Pozostała działalność 0,00 18 960,00 18 960,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 18 960,00 18 960,00

Razem: 48 768 524,04 -177 095,00 48 591 429,04

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 336BC828-73C8-484B-830F-3C3075DF0A47. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI.14.2021 Rady Miejskiej Otyń z dnia 31 marca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 1 071 755,00 -200 000,00 871 755,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 071 755,00 -200 000,00 871 755,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 232 660,00 -200 000,00 32 660,00

801 Oświata i wychowanie 9 868 648,55 3 945,00 9 872 593,55

80101 Szkoły podstawowe 7 096 942,51 3 945,00 7 100 887,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 612,00 3 945,00 59 557,00

851 Ochrona zdrowia 243 027,12 18 960,00 261 987,12

85195 Pozostała działalność 67 745,00 18 960,00 86 705,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 000,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 12 960,00 34 960,00

Razem: 55 391 089,94 -177 095,00 55 213 994,94

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 336BC828-73C8-484B-830F-3C3075DF0A47. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 2 Ustęp 3



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2021-03-30T22:00:00+0000
	Polska
	Aneta Katarzyna Smolicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




